粤医会〔2025〕398 号

关于召开广东省医学会第十九次手外科学
学术会议的通知

（第一轮）
各有关单位：

现定于 2025 年 12 月 12-13 日在惠州市召开广东省医学会

第十九次手外科学学术会议。会议由广东省医学会主办，广东

省医学会手外科学分会承办。会议将邀请省内外知名专家进行

精彩的专题讲座。为了进一步推动我省手外科青年医师学术发

展，今年将继续设立青年医师临床创新思维病例大赛专场，欢

迎广大医务人员踊跃投稿，现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间：

2025 年 12 月 12-13 日（报到时间：12 月 12 日 10：00-18：

00,13 日 08：00-12：00；会议时间：12 日 13：00-18：00，

13 日全天会议，会议结束撤离）。

二、会议地点：惠州皇冠假日酒店（地址：广东省惠州市

惠城区水口大道皇冠路 8 号）。

三、会议内容：1.大师讲坛（专题讲座形式）；2.学术交

流；3.青年医师临床创新思维病例大赛；4.青委会及学组换届

暨学组学术交流。

四、参会对象：广东省医学会手外科学分会全体委员、专

题报告者、青年医师临床创新思维病例大赛决赛选手、从事本

专业及相关专业医务人员。

五、征文内容：1.臂丛神经与周围神经损伤；2.再植与再

造；3.软组织修复重建；4.穿支皮瓣；5.关节镜下手部疾病的

治疗；6.临床转化及其他。

六、征文要求：1.本次征文面向全省手外科青年医师，年

龄不超过 40 周岁（出生日期在 1985 年 1 月 1 日及以后）；2.

以中文摘要或者 ppt 形式投稿，中文摘要按照：目的、方法、

结果、结论四项式撰写；3.本次比赛不设模板，入围病例 6 分

钟现场 ppt 汇报，2 分钟现场答辩；4.委员单位、青委单位必

须投稿。连续两次不投稿，将按学会管理要求下一届不再给予

推荐委员及青年委员资格。

七、截稿日期：2025 年 11 月 30 日。

八、投稿方式：为了方便您投稿、修改和及时了解稿件的

接收和安排情况，会议只接收网上投稿。请登录会议唯一专用

网站: https://2025swk.sciconf.cn（技术支持咨询：黄文嘉

19924678871）了解投稿要求、程序和细节。

九、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使

用费等）总计 900 元/人，住宿费标准：双人间人民币 420 元/

间/晚（含 1-2 份早餐），大床房人民币 420 元/间/晚（含 1

份早餐）。会议统一安排食宿，费用回单位报销。

十、授予学分：注册代表均可获得省级Ⅰ类继续医学教育

学分。请携带医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后

不予补录。

十一、会期其他会议信息：广东省医学会手外科学分会全

体委员会及学组改选会议定于 2025 年 12 月 12 日下午召开，

请各委员依时参加。学组成员改选的相关信息将在第二轮通知

发布。

十二、联系人：

1.广东省医学会学术管理与组织管理部 高晓一 1357041

1896。

2.广东省医学会手外科学分会秘书 中山大学附属第一

医院 何雯婷 13512767488；深圳市第二人民医院 赵喆 13590

207460。

3.惠州市中心人民医院 陈奇鸣 13502299695；杨福周 13

794583544。

十三、报名方式：请于 2025 年 12 月 12 日前登录大会唯

一报名网站：https://2025swk.sciconf.cn（技术支持咨询：

黄文嘉 19924678871；邮箱：hwj@kunbocs.cn）或扫描下方二

维码进行预注册报名及预订住宿。

会议微官网

广东省医学会

2025 年 9 月 22 日

主题词：学术交流 手外科学 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：高晓一

发送：各有关单位 共印：200份